Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

Nombre Completo

AGUERO RAMIREZ EITEL

AGUILERA JOKENS SERGIO

ALFARO ARANCIBIA HUGO HERNAN
ALVAREZ ALFARO JUAN JORGE

ALVAREZ COFRE CAROLINA DEL CARMEN
ANTEZANA CANTO DANIEL ENRIQUE

BUNSEN CRUZ JAIME ALBERTO

CARCAMO LOPEZ JOSE RAFAEL
CARPIO REQUENA MIGUEL ANGEL
CASTILLO ABARCA MARCO ANTONIO

CASTILLO VARGAS JOHN ALEX

CELEDON VASQUEZ CLAUDIO ANTONIO
CORTES ZARATE DAGOBERTO ELIAS
CUEVAS CARRENO CARLO VALENTIN
DELGADO VERAALEX JAVIER

DONOSO VILLALOBOS SERGIO SEGUNDO
DUQUE MANRIQUEZ VICTOR LEONEL
ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID
FABREGA IRRAZAVAL IVAN GUILLERMO

FIGUEROAALEGRIA SERGIO ENRIQUE
FLORES FLORES FLORENTINO

FLORES IRIBARREN ALEXIS MAURICIO
FLORES IRIBARREN RODRIGO FRANCISCO
FLORES NUNEZ OCTAVIO

FRANULIC CARRASCO RAUL IGNACIO
GALLEGOS VILDOSO ANDREA DEL CARM
GARCIA AYALA NELSON

GONZALEZ CASTRO ROBERTO PATRICIO
GONZALEZ RUBILAR ORLANDO

HUANCA ARAVENA SAMUEL FERNANDO
MATAMOROS BLACIO JOSE PATRICIO
MORAGREGA DIAZ ANA VERONICA

Grado

o o

O O O O O o o o o

Titulo Profesional/

Técnico y/o
experiencia

MECANICO

PROGRAMADOR EN
COMPUTACION
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

EMPLEADO PUBLICO

EMPLEADO PUBLICO

ESTUDIANTE

CHOFER

MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES

AUXILIARES

AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS

MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES

AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS

MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS

PROFESIONALES

AUXILIARES

Cargo / Funcién Region

15
15
15
15
15
15

15

15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15

Asignaciones Unidad

especiales

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracion
monetaria Bruta Mensual

275.000
275.000
447.647
473.359

25.000
275.000

329.902

393.848
275.000
453.450

275.000
275.000
275.000
338.500
395.397
345.000
275.000
325.000
431.884

275.000
275.000
275.000
275.000
275.000
275.000
249.675
482.013

275.000
275.000
338.500
477.986
313.075

Horas Ext. 50%(60)
$146.300

Horas Ext. 50%(29)
$72.178

Horas Ext. 50%(12)
$39.013

Vigencia Relacion
Laboral
Desde - Hasta
01/09/2010- 31/12/2010
01/09/2010- 31/12/2010

01/09/2008

05/03/2010- 31/10/2010
01/11/2009- 07/01/2012
13/01/2010- 30/09/2010

12/04/2010- 30/09/2010

16/11/1998-
01/09/2010- 31/12/2010
01/10/2009

01/09/2010- 31/12/2010
01/07/2010- 30/09/2010
01/09/2010- 31/12/2010
01/11/2009- 15/12/2010
02/05/2006-

04/06/2010 31/10/2010
13/01/2010- 30/09/2010
01/01/2010

10/05/2010- 31/10/2010

01/07/2010- 30/09/2010
01/09/2010- 31/12/2010
17/06/2010- 30/09/2010
01/01/2010- 30/09/2010
13/01/2010- 30/09/2010
07/07/2010- 30/09/2010
01/06/2009

01/07/2009

01/09/2010- 31/12/2010
19/07/2010- 30/09/2010
01/11/2009- 15/12/2010
02/02/2009
01/09/2007

Observaciones



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO SEPTIEMBRE DEL 2010

Titulo Profesional/

Vigencia Relacion
Técnico y/o

Asignaciones Unidad Remuneracion

Grado

Nombre Completo

experiencia

Cargo / Funcién Region

especiales

monetaria Bruta Mensual

Laboral
Desde - Hasta

Observaciones

MORALES ROJAS LEONARDO TITO PROFESIONALES 15 Pesos 624.797 08/11/1996-

MORENO GALLARDO MARCELA MAYORDOMOS 15 Pesos 338.500 01/11/2009- 15/12/2010
ALEJANDRA

MUNOZ DOMINGUEZ MANUEL 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 275.000 01/09/2010- 31/12/2010
MUNOZ PUEBLA NESTOR LEONEL 0 AUXILIARES 15 Pesos 625.000 01/04/2010- 31/12/2010
MURIANO NUNEZ CLAUDIA ROMINA 0 PROF.EST. EN AUXILIARES 15 Pesos 397.526 01/10/2009- 02/05/2011

. ART.PLASTICAS.

NUNEZ JARA CARLA PAOLA 0 MEDICO CIRUJANO AUXILIARES 15 Pesos 452.986 16/08/2010- 30/09/2010
OPAZO RAMIREZ CLAUDIA 0 AUXILIARES 15 Pesos 3.752.000 01/07/2010- 30/09/2010
ORSOLA CARRASCO SOLANGE 0 AUXILIARES 15 Pesos 25.000 01/07/2008

OYARZUN POBLETE CLAUDIA ALEJANDRA 0 ADMINISTRATIVO AUXILIARES 15 Pesos 346.910 02/01/2003

PEREZ ESPINOSA JOSE ROBERTO 0 CHOFER MAYORDOMOS 15 Pesos 425.000 01/01/2010-

RAMIREZ HERNANDEZ CRISTIAN ALFONSO 0 PATRON DE NAVE MENOR  AUXILIARES 15 Pesos 275.000 13/01/2010- 30/09/2010
RANDOLPH RANDOLPH LUIS EDUARDO 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 275.000 01/09/2010- 31/12/2010
RIVERA IBACACHE LUIS 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 275.000 01/09/2010- 31/12/2010
RIVERA RIVERA ANIBAL RENE 0 AUXILIARES 15 Pesos 387.400 01/08/2010- 31/10/2010
RODRIGUEZ PEREZ SEBASTIAN 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 338.500 01/11/2009- 15/12/2010
ROJAS CALDERON RAFAEL ELISEO 0 AUXILIARES 15 Pesos 402.586 01/03/2010- 31/10/2010
ROJAS MORALES JORGE NELSON 0 EMPLEADO MAYORDOMOS 15 Pesos 341.598 01/11/2009- 15/12/2010
ROJAS PLATERO JUAN HECTOR 0 SALVAVIDAS AUXILIARES 15 Pesos 395.397 02/04/2003

SALAS MARTINEZ MARIO ENRIQUE 0 ADMINISTRATIVO MAYORDOMOS 15 Pesos 275.000 01/09/2010- 31/12/2010
SERMENO MOLINA JUAN PABLO 0 TECNICO MECANICO AUXILIARES 15 Pesos 345.000 04/06/2010- 31/10/2010
SILVA ZAGAL SEGUNDO ALONSO 0 AUXILIARES 15 Pesos 275.000 01/07/2010- 30/09/2010
TORREJON MATURANA LUIS RONI 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 275.000 01/09/2010- 31/12/2010
UZHO CABRERA PAUL PATRICIO 0 MEDICO CIRUJANO AUXILIARES 15 Pesos 400.000 19/04/2010- 31/10/2010
VARGAS NUNEZ GUILLERMO ENRIQUE 0 CHOFER AUXILIARES 15 Pesos 423.242 Horas Ext. 50%(31) 01/07/2010- 30/11/2010
VERA HERRERA JUAN SERGIO 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 275.000 srr.3o7 01/09/2010- 31/12/2010
VILLALOBOS SILVA JAIME BRUNO 0 AUXILIARES 15 Pesos 355.000 01/03/2010- 30/09/2010
VILLANUEVA PIZARRO SANIEL MARCELO 0 TRABAJADOR SOCIAL AUXILIARES 15 Pesos 325.000 01/01/2010- 31/12/2010
ZELADA ESPINOZA JOSE 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 275.000 01/09/2010- 31/12/2010




